



UNIROYAL

BFGoodrich

LLANTAS ROYAL DE SINALOA S.A. DE C.V.

R.F.C. LRS830215LH1
 CALZADA AEROPUERTO 6268 PTE Col. BUGAMBILIAS C.P. 80145 Culiacán Sinaloa
 Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Lugar de expedición: 80150 Culiacán Sinaloa
 CALZADA AEROPUERTO 4632 Col. SAN RAFAEL C.P. 80150 Culiacán Sinaloa



Receptor: R.F.C.:KUR710801793

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Nombre: 1163 KURODA, S.A. DE C.V.

Domicilio: NICOLAS BRAVO Y J JOSE RIOS S/N Col. JORGE ALMADA, C.P. 80200 CULIACAN, SINALOA

Usuario: NAARA BETEL AYALA

Vendedor: LUIS CARREON

Plazo: 30 Vencimiento: 13/10/2022

Condiciones de pago CREDITO

30 Días

Moneda: MXN

T.C.: 1.00

FACTURA

Tipo comprobante: I - Ingreso

Folio: 102980FMG

Fecha y Hora: 13-09-2022 10:38

Metodo pago

PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma pago: 99 - Por definir

Código	Cve. Fiscal	Unidad	Descripción	Cant.	Valor unit.	Importe	Desc.
20008	25172503	H87	Pieza 11R22.5 RD2 LRH 146/143L UN	2.00	7,710.00	15,420.00	
	Traslado	002	IVA Base: 15,420.00 Tasa	0.1600	Base: 2,467.20		
SMC	78181500	E48	Unidad de Servicio MONTAJE CAMION Y TRAILER	2.00	124.14	248.27	
	Traslado	002	IVA Base: 248.27 Tasa	0.1600	Base: 39.72		
SBC	78181500	E48	Unidad de Servicio BALANCEO CAMION Y TRAILER	2.00	153.38	306.76	
	Traslado	002	IVA Base: 306.76 Tasa	0.1600	Base: 49.08		
PIV-FIE	25171905	H87	Pieza PIVOTE DE FIERRO PARA CAMION	2.00	51.73	103.46	
	Traslado	002	IVA Base: 103.46 Tasa	0.1600	Base: 16.55		
PC2	25172100	H87	Pieza PLOMO CAMION DE 2 ONZAS	4.00	13.10	52.40	
	Traslado	002	IVA Base: 52.40 Tasa	0.1600	Base: 8.38		

Importe con letra: DIEZ Y OCHO MIL SETECIENTOS ONCE PESOS 82/100 M.N.

Notas: AUT MARLEN ZAZUETA 99-A

ORDEN.- SER-33-5713

PLAZO MAXIMO 15 DIAS PARA DEVOLUCION, LA REFACTURACION DE MERCANCIA CAUSARA GASTOS DE ADMINISTRACION POR \$200.

Sub Total: 16,130.89

Descuento: 0.00

Imp. trasladados: 2,580.93

Imp. retenidos: 0.00

Total: 18,711.82

Desglose de impuestos trasladados:

002 IVA Tasa 16.000% 2580.93



Folio Fiscal: EDE6598A-E13C-45F4-833F-6F545231503B

Fecha Certificación: 13/09/2022 11:38:39a. m.

CSD Emisor: 00001000000511818582 CSD SAT: 00001000000504204971

Cadena Original del complemento de certificación del SAT:

[1.1]EDE6598A-E13C-45F4-833F-6F545231503B|2022-09-13T11:38:39|PPD101129EA3|aAfbmBmIkz7Fcb11S8okSPzgNqW+dbEwL9LHweQ1ZQG7Fm1csQnnb760ey1b9ItGcQOzq0eTOPv9HigY/k
 Wd03M8VU23aZ8Q72jZ5f0XCUYMeiva9czqVRcJ7o4Zow2nDeJUHKhFAINOG7Tq11v0G+049Gp4ZYGioZdILphonI+h6SS+KdkwKdXOd4WfzQoGULAEbHdIsf2NPS0KzKvxEhWbNinDNUTCO/el1jCrVzqX
 HFZdO6BTw3Zv3IselPTRhwCvpQ20Sr4tUroczGW7ndnmB00KD2XCd5s/PsyF493GPwVFGyc+jkamtQkaDPYU3x3ynK7ht4Jlw==|00001000000504204971

Sello Digital del CFDI:

aAfbmBmIkz7Fcb11S8okSPzgNqW+dbEwL9LHweQ1ZQG7Fm1csQnnb760ey1b9ItGcQOzq0eTOPv9HigY/kWd03M8VU23aZ8Q72jZ5f0XCUYMeiva9czqVRcJ7o4Zow2nDeJUHKhFAINOG7Tq11v0G+04
 9Gp4ZYGioZdILphonI+h6SS+KdkwKdXOd4WfzQoGULAEbHdIsf2NPS0KzKvxEhWbNinDNUTCO/el1jCrVzqXHFZdO6BTw3Zv3IselPTRhwCvpQ20Sr4tUroczGW7ndnmB00KD2XCd5s/PsyF493GPwVFGyc
 +jkamtQkaDPYU3x3ynK7ht4Jlw==

Sello Digital del SAT:

ub7FKY5WCfoolyvsi1qbycjxJcKF5wNKWeQp90lv9qtC7aY4TEwlozDX0fduQpkkVxn6fULfzv3d6SroisMb8cmYsk9717TmVLOJIDVcTtyTfQEHwbsA7OZ0tMmuP0o6X4tmhSE7EZ6ZoLMvGRT9b3fTtw4H
 SRC97feU4j7vFeubhvOPVJfIg7DFnoRWf4YxGzRw/pzD/M/ok3vHW2qzR8AJeg/1X2IubsZr2H2mDTP+EXZG18ecyIHqwnFN/PWMH4e6h8fM6/H1bZKzif/qFG6a5rmiydtk025kAJQQA9CFUicw7vYmb4hn
 Nm0C1ooxm9fUpg==

POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) INCONDICIONALMENTE A PAGAR A LA ORDEN DE LLANTAS ROYAL DE SINALOA S.A. DE C.V., SIN PROTESTO, EL DIA 13/10/2022, LA CANTIDAD DE \$ 18,711.82 (DIEZ Y OCHO MIL SETECIENTOS ONCE PESOS 82/100 M.N.). VALOR RECIBIDO EN MERCANCIA SERVICIO A MI ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES UN TITULO DE CREDITO MERCANTIL, REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO, LA FALTA DE PAGO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS A LA TASA DEL 5.1% CINCO PUNTO UNO POR CIENTO MENSUAL.

CALZADA AEROPUERTO 4632 Col. SAN RAFAEL C.P. 80150 Culiacán Sinaloa, a 13/09/2022

NOMBRE: KURODA, S.A. DE C.V.

DOMICILIO: NICOLAS BRAVO Y J JOSE RIOS S/N Col. JORGE ALMADA, C.P. 80200 CULIACAN, SINALOA

FOLIO FACTURA: 102980FMG

Firma de Conformidad

*Este documento es una representación impresa de un CFDI

COPIA CLIENTE

Página 1 de 1